nicis regularibv« monaBterii in Scbiffenburg dno maldra {tun siliginis
'

mensnre Wetflariensis annue penflionis, qne micbi tenebantar Mltw ,

de agris meis sitis prope Wctflaiiam au der öwalgrnhen contiueiit.^^^ '

circa sex iugera terre arabilis, agros ipsis Cüuce8*>eram pru die«

pensione, tollenda predicta duo laaldra et habenda, in suos usus et»

ecclesie eue divertenda in perpctnum, et powidendoset colendos dict«^

agroB, cum omni iure et dominio miehi in memorata pensione et agrü

rapra dictis eompetentibns, pro liginti mards et tribna manu^
riomm nnmerate peennie miehi tradite penitae et pagate, mnaaM
nichilominns una enm axore raea omni inri et aetioni aea exceptiooS

doli mali et fraudis, exceptioui pecunic non uumcrat«, non pag»^^

non tradite ac omni beueficio iuris canonici vel civilis miehi cm\^

tentibns iu ipsa pensione et agris, per qne dicta venditiu [»o^set

poBterum rescindi aliquatenus voi iniringi. In premiaaoram tee^
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ninm et robar aigilluoi oiYitatiB Wetflariensis meis et «xoris mee

preoibns litteris preBentiboB est appenBiim. HniiiB facti teBtoB Bont;

CoBiadoB de Katsenfort, GerlacoB Zimmermaa» Bcabini civitatiB pre»

dkte, et alii fide digni

Datum anno domini m. ccc.x., mense octobri.

Ana nr. 608 der Marbarger abaohr. dm Marbargor oopialbachea ia Wiea.

Die kanomker tu Sckiffenberg verpachien den eheleiUen

Konrad und MeehHld tu WHüar die hälfle ^es hofee zu Girmee

auf \^ jähre, 4310 dec,

NoB . . prepoBitnB et . . eanomci regolareB monasterii in Scbeffin- 1310

burg iieiiereusis dyoccsis notum facimus presencium pcrccptoribus

oniversis, qnod concessimus et preöentibuB concedimns Conrado et

MethiMi eiu^i uxori civilMi«? Wetflariensibns cnrie nustrc medietatem in

Villa de Germisse site et medietatem omniam bouorum ad eandem

cnriam spectanclam, exeeptis boniB que iure proprietorio conpaTaTimoB

bino inde, qoe inloeata tenemoB, ad dnodeeim annoB a feste beati

Petri ad eathediam affatoro proxime contnme poBBidendam. Daedeeim

vero anoiB elapsie taue dicta earia cum strnctora et edifieiie adeo

bona nt nunc est, cum bonis ad eam spectantibus, cnm omni inte^-

late et amelioracione que meistreit dieitiir, ad nos') redibit libcra

penitus et soluta. Tpse eciam Conradun de agris sitis versus villam

Ntiuheim et de agris in Garbinheymer anwe sitis uubis dabit tarn de

semine eBtivali quam ycmali terciam partem et de reliquis agrie me-

dietatem annaatim. Medio tempore si ouria nostra deTaataretar sive

per inceodia ?el per alia infortanfa ex parte ipsina Conradi vel ano-

mm Bervieacinm, quaennqne de eaaaa boc fieret, ipae eam reedifieet

tarn bonam at nonc eat, sniB laboribns et exspenBis. Si antem a aobia

vel per inimicos uostros iiotorie destrueretur, nos eam reediticemus

nustriö sumptis 2). Si autem propter discordiam terre et commune cer-

tamen destruitur, nos euni Conradu eam paribus laboribas et Humpti-

I>u8 reedificemus. Nullom Bemea weydis medio tempore ad agroB

aoBtiOB Beminabit. Linam aeminare poterit pro aaa et familie sue

necesBitate. ConraduB medio tempore bI moritar daate deo» qaod ab*

rik, axor eins et paeri nobia dabant optimale et in dieta earia et

» boaiB eenaedebant, prout premiBBam eat, nsque ad tempuB memoratam.

EkpBifl daodedm amds ipsum a dicta curia recedere cum contigerit,

1) 'uot' fehlt im orig. 2) So im orig.
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ab ea Bulla dedueet stnunina nee pabnlmn; sed femun, siqiodhibvt,

potest dedneere sine eontradieione* Saoerdotem yel monaehom, <pNa

ad diotam nostram enriam mittemiw tempore meesis pro hmßbn
\

nostris conservandis, illuni in cxspensis Conradus honorifice cohmt-
|

vabit. Si agrum alitjuem medio tempore per concarabium veUemau

pro nOBtra utilitate alienare, pcissctiui^ licite ßiiie ijisius Cuuradi air

tiadicione, dummodo sibi alium eque bonnm rcconderemas. In pre-

missomm testimoninin dcdimns hanc l!ttor:un sigüU manimine nostri

eonventaB nna cnm ngUlo dvinm de Weftflaiia, qnod hole tmjto 1

apponi com instanoia peÜTimiiB, fideliter eommnnilun. Holiif ftetil

testet sunt: Gonradns de Kaseenvort, Gerlaons Cimmerman» Kiliiiii

Wetflarienses, et alii fidedlgni.

Datum aüiio domiui m?ccc"2.?, menae decembri.

Aua orig.-pwg. in Httbufg (dentecho.). Sleg«l: 1) befcbidigt, 2) AgtlUkM,

I iiO. Aleidis tvitwe Hnhers von Runkel verkanfl den kanonikeTni

zu Sc/üffenberg einen acker in der Girmeser aue an der M- i

1311 mo».
I

Noveriut imiverai presencium litterarum perceptorcs, quod ep

Aleydis rclieta quondam Rukeri de liunckel de consensu et voiuntite i

Bicholfiy Gristine et Aleydis pueroram meomm vendidi, dedi, Teodoi

et do Tere proprietatis titnlo in hiis seriptis donuno . . preposilo et

canomeis monasterii in Seheffinbnrg Treuerensis dyoeesis a^mm mein

sitnm in Gennisser anwe ex altera parte ripe diete Dillenne, coi-

tinentem circa nimm et dimidinm inger terre arabilie, posflidendiB,

colendum et liabendiim in perpetuum cum omni iure miilii vel meisi

pueriö öeu hercdibus in eodem coupetente, pro sc]itcm marcis et dimi-